
Urime dy vjetori i Pavarësisë Kosovë!
Kontribuar nga Magdalena
Thursday. 18 February 2010
Azhornuar së fundi Thursday. 18 February 2010

    Me rastin e dy vjetorit të Pavarësisë së Kosovës, LSHSH Iliria në Suedi uron dhe përgëzon të gjithë  shqiptarët dhe gjithë
miqtë e tanë kudo që frymojnë!
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